

Proposta Comercial Consolidada

À

Prefeitura Municipal de Salinópolis – PMS

Secretaria Municipal de Saúde

Sr^a. Pregoeira

Referente:

Pregão Presencial nº. 003/2015

Processo nº. 9/2015-3001002

Prezada Senhora,

POLYMEDH.EIRELI-EPP, CNPJ nº 63.848.345/0001-10, com sede na Av. Presidente Vargas, nº 2980, 1º Andar, Sala 01, Bairro-Centro, na cidade de Castanhal, estado do Pará, apresentamos a presente proposta comercial consolidada para o fornecimento de medicamentos básicos e psicotrópicos para atender as necessidades de toda Rede Municipal de Saúde, pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis-Pará.

Planilha dos Produtos por Item, Especificação/Discriminação/Descrição do Produto, Quantidade, Marca, Fabricante, Procedência, Preço Unitário e Preço Total.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	FABRICANTE	PROCEDÊNCIA	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Acido Acetilsalicílico 100mg	COMP	270.000	ACETILDOR	SOBRAL	NACIONAL	R\$ 0,03	R\$ 8.100,00
2	Ácido Fólico 5 mg	COMP	160.000	HIPOFOL	HIPOLABOR	NACIONAL	R\$ 0,03	R\$ 4.800,00
3	Água para injeção 10ml	AMPOL A	10.000	ISOFARMA - AGUA PARA INJEÇÃO	ISOFARMA	NACIONAL	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
4	Albendazol 400 mg	COMP	36.000	ALBENDAZO L	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$ 0,40	R\$ 14.400,00
6	Ambroxol 3mg/ml 100ml	SUSP	20.000	CLORIDRATO DE AMBROXOL	FARMACE	NACIONAL	R\$ 1,12	R\$ 22.400,00
7	Aminofilina 100mg	COMP	25.000	AMINOFILIN A	VITAPAN	NACIONAL	R\$ 0,07	R\$ 1.750,00
10	Amoxicilina 500 mg	CAPSUL A	150.000	AMOXICILIN A	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$ 0,11	R\$ 16.500,00
15	Benzilpenicilina Benzatina 1200.000UI c/4ml	INJET.	6.000	BEPEBEN	TEUTO	NACIONAL	R\$ 2,56	R\$ 15.360,00
16	Benzilpenicilina Procaína 300.000UI + Benzilpenicilina Potássica 100.000UI	INJET.	6.000	PENKARON	BLAU	NACIONAL	R\$ 2,56	R\$ 15.360,00
19	Cefalexina 50mg 150ml	SOL.OR AL	10.000	CEFALEXINA	TEUTO	NACIONAL	R\$ 4,30	R\$ 43.000,00
25	Cloreto de Potássio 10% 10ml	AMPOL A	3.000	CLOR DE POTASSIO	ISOFARMA	NACIONAL	R\$ 0,19	R\$ 570,00
27	Cloridrato de Prometazina 50mg/2ml	AMPOL A	10.000	PAMERGAN	CRISTALIA	NACIONAL	R\$ 1,55	R\$ 15.500,00
30	Complexo B 15mg/ml	SUSP	20.000	BELCOMPLEX	BELFAR	NACIONAL	R\$ 1,60	R\$ 32.000,00
36	Dipirona Sodica 500mg/ml 10ml	SOL.ORAL	10.000	DIPIRONA SODICA	FARMACE	NACIONAL	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
38	Doxiciclina 100mg	COMP	18.000	DOXICICLIN	PHARLAB	NACIONAL	R\$ 0,09	R\$ 1.620,00
39	Enalapril 10mg	COMP	250.000	SANVAPRESS	SANVAL	NACIONAL	R\$ 0,07	R\$ 17.500,00
40	Enalapril 20mg	COMP	260.000	PRYLTEC	GEOLAB	NACIONAL	R\$ 0,08	R\$ 20.800,00



42	Eritromicina 25mg/ml 60ml	SUSP	12.000	RUBROMICIN	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	3,41	R\$	40.920,00
52	Hidroclorotiazida 25 mg	COMP	260.000	HIDROCLORI TIAZIDA	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	0,03	R\$	7.800,00
53	Hidrox. de Magnésio 35,6mg/ml + Hidrox. de Alumínio 37mg/ml - 100ml	SUSP	12.000	HIDROTHEO COMPOSTO	SOBRAL	NACIONAL	R\$	1,71	R\$	20.520,00
54	Ibuprofeno 300mg	COMP	220.440	IBUVIX	GEOLAB	NACIONAL	R\$	0,08	R\$	17.635,20
55	Ibuprofeno 50mg/ml	SOL.ORAL	20.000	IBUPROFENO	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	1,45	R\$	29.000,00
56	Ipratrópio Brometo 0,02mg/Dose - (Atrovent)	SOL.INAL	400	BROMETO DE IPRATROPIO	HIPOLABOR	NACIONAL	R\$	0,71	R\$	284,00
62	Metoclopramida 10mg	COMP	35.000	PLASIL	SANOFI AVENTS	NACIONAL	R\$	0,14	R\$	4.900,00
63	Metoclopramida 5mg/ml 2ml	INJET.	4.000	NOPROSIL	ISOFARMA	NACIONAL	R\$	0,23	R\$	920,00
68	Neomicina 5mg+Bacitracina 250ui/g 10g	BISNAGA	11.000	SULFATO DE NEOMICINA / BACITRACINA ZÍNCICA	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	1,00	R\$	11.000,00
69	Nifedipino 10mg	COMP	124.740	NIOXIL	GEOLAB	NACIONAL	R\$	0,07	R\$	8.731,80
70	Nifedipino 20mg	COMP	100.000	NIOXIL	GEOLAB	NACIONAL	R\$	0,06	R\$	6.000,00
73	Nistatina 100.000ui/ml 30ml	SOL.ORAL	7.000	NISTATINA	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	1,61	R\$	11.270,00
81	Secnidazol 1.000mg	COMP	50.000	SECNIDAZOL	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	0,41	R\$	20.500,00
86	Soro Ringer	AMPOLA	2.500	RINGER SIMPLES	EQUIPLEX	NACIONAL	R\$	3,05	R\$	7.625,00
90	Sulfato ferroso 40mg	COMP	167.640	HEMATOFER	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	0,04	R\$	6.705,60
91	Tiabendazol 50g	BISNAGA	7.000	MICOSBEL	BELFAR	NACIONAL	R\$	3,76	R\$	26.320,00
PSICOTROPICOS										
97	Carbamazepina (2%) 20mg/ml	SUSP	3.000	CARBAMAZE PINA	MEDLEY	NACIONAL	R\$	3,99	R\$	11.970,00
101	Clonazepan 2mg	COMP	13.000	CLONAZEPAN	E.M.S	NACIONAL	R\$	0,13	R\$	1.690,00
102	Clonazepan 2,5mg/ml - 20ml	SUSP	700	CLONAZEPAN	HIPOLABOR	NACIONAL	R\$	1,80	R\$	1.260,00
104	Cinarizina 25mg	COMP	3.000	CINARIZINA	RANBAXY	ESTRANGEIR A- INDIA	R\$	0,30	R\$	900,00
109	Diazepam 5mg	COMP	40.000	SANTIAZEPA N	SANTISA	NACIONAL	R\$	0,05	R\$	2.000,00
110	Diazepam 10mg	COMP	35.000	SANTIAZEPA N	SANTISA	NACIONAL	R\$	0,05	R\$	1.750,00
111	Escitalopran 10mg	COMP	3.000	OXALATO DE ESCITALOPRAM	RANBAXY	ESTRANGEIR A- INDIA	R\$	1,99	R\$	5.970,00
113	Fenobarbital (4%) 40mg/ml - 20ml	SUSP	2.000	GARDENAL	SANOFI AVENTS	NACIONAL	R\$	4,30	R\$	8.600,00
118	Frisium (Clobazan) 20mg	COMP	1.000	FRISIUM	SANOFI AVENTS	NACIONAL	R\$	0,54	R\$	540,00
121	Haloperidol 20ml(2mg/ml)	SUSP	300	HALOPERIDO L	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	2,50	R\$	750,00
126	Lexotan 3mg	COMP	2.000	BROMAZEPAM	TEUTO	NACIONAL	R\$	0,07	R\$	140,00
131	Prometazina, Cloridrato de.25mg	COMP	100.000	CLOR DE PROMETAZINA	TEUTO	NACIONAL	R\$	0,09	R\$	9.000,00
132	Prometazina, Cloridrato de.25mg/ml	INJ.	300	PAMERGAN	CRISTALIA	NACIONAL	R\$	1,55	R\$	465,00
134	Risperidona 1mg/ml	SUSP	600	RISPERIDON A	PRATIDONA DUZZI	NACIONAL	R\$	13,13	R\$	7.878,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA COMERCIAL CONSOLIDADA								R\$		509.704,60
Valor Global da Proposta Comercial Consolidada por extenso: (quinhentos e nove mil, setecentos e quatro reais e sessenta centavos)										

CONDIÇÕES GERAIS DETALHADAS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2015**PROCESSO Nº 9/2015-3001002**

LOCAL DE FORNECIMENTO/PRAZO/FORMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS:	A ENTREGA SERÁ DE FORMA PARCELADA, NO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS NO MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS, NO ALMOXARIFADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, LOCALIZADO NA RUA VIDAL DE NEGREIROS, Nº. 229, BAIRRO SÃO VICENTE, SALINÓPOLIS/PA;
PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS :	MINIMO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA;
IMPOSTO/TAXAS/FRETE/SEGUROS/OBRIGAÇÕES SOCIAIS/LICENÇAS/OUTROS:	INCLUSO NOS PREÇOS;
DADOS DA EMPRESA PARA FINS COMERCIAIS, PEDIDOS/EMPENHO E DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA/CONTRATO	
RAZÃO SOCIAL:	POLYMEDH.EIRELI-EPP;
ENDEREÇO:	AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº. 2980, 1º ANDAR, SALA 01, CENTRO, CASTANHAL-PARÁ, CEP 68740-005;
CNPJ:	63.848.345/0001-10;
INSC. ESTADUAL:	15.160.219-0;
INSC. MUNICIPAL:	53477-0
FONE/FAX:	(91) 3721-3275
EMAIL PARA ENVIO DOS PEDIDOS/EMPENHO:	polymedhfat@globo.com
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO/RECEPTOR DAS ORDENS DE FORNECIMENTO:	MARLENE MARIANO GRIPP, BRASILEIRA, SEPARADA JUDICIALMENTE, ADMINISTRADORA, DIRETORA COMERCIAL, DOMICILIADA NA TV. COMANDANTE ASSIS, 2461, CENTRO, CASTANHAL-PA, RG 1322142, CPF 243.721.962-53, FONE: (91) 8162-2951, E-MAIL: marlene_gripp@globo.com;
FORMA/PRAZO PARA O PAGAMENTO:	30 (TRINTA) DIAS;
BANCO:	DO BRASIL S/A;
AGÊNCIA:	0708-0;
C. CORRENTE:	19057-8;
EMBALAGEM:	NÃO FRACIONAMOS EMBALAGEM PADRÃO DE PRODUTOS CONFORME LEI FEDERAL;
DECLARAÇÕES:	
DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS DIRETAS E INDIRETAS, FRETE, TRIBUTOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRANSPORTE E SEGURO ATÉ O DESTINO, LUCRO E DEMAIS ENCARGOS DE NATUREZA NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DO EDITAL E SEUS ANEXOS;	
DECLARAMOS PARA FINS DE DIREITO, QUE CONHECEMOS, CONCORDAMOS E NOS SUBMETEMOS INTEIRAMENTE À TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES /EXIGENCIAS PREVISTAS/ESTIPULADAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2015.	

Atenciosamente,

Castanhal-PA, 05 de Março de 2015.

